[bookmark: _Toc502131804]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2020 г. №_____

[bookmark: _GoBack]О среднемесячном размере оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли Республики Татарстан за 2019

В соответствии с частью 7 статьи 8 (3) Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 22(l) Правил мониторинга цен строительных ресурсов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. №1452 «О мониторинге цен строительных ресурсов», Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли, для целей определения сметной стоимости строительства объектов капитального строительства по Республике Татарстан, за 2019 год равный 23 959,92 рублей.

Премьер-министр
Республики Татарстан 	  А.В.Песошин